РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2024 года                                                                                           № 8

Об аннулировании адреса объекта
адресации в ФИАС

         Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов»,  Уставом муниципального образования Глотовского  сельского поселения Знаменского района Орловской области, администрация Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса  объектов    адресации     в    Глотовском  сельском поселении из Федеральной     информационной     адресной     системы (ФИАС)    ввиду отсутствия информации в ЕГРН данных объектов и прекращение  существования объектов адресации:
[bookmark: _Hlk172206794]   а) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 2;
   Уникальный номер адреса объекта: 2e15eb63-7d0b-44c3-a818-276c390b1583

[bookmark: _Hlk172206862]  б) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 3;
   Уникальный номер адреса объекта: 5c6f89ea-b17b-411b-ab1e-b9e8865877e1

[bookmark: _Hlk172206930]    В) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 4;
   Уникальный номер адреса объекта: 23b88f50-fc6c-4d1f-99e9-5cf8588459da

[bookmark: _Hlk172207014]   г) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 18;
   Уникальный номер адреса объекта: c1f16d49-e3af-4b87-a5fb-97f54811d028

[bookmark: _Hlk172207076]д) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 19;
   Уникальный номер адреса объекта: 3a77a6-d221-447d-8d88-e23547de3862

[bookmark: _Hlk172207195]е) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 20;
[bookmark: _Hlk172207056]   Уникальный номер адреса объекта: a0e4d0a1-8852-4c2c-95f6-ffe71aabfeb2

[bookmark: _Hlk172207239]ж) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 25;
   Уникальный номер адреса объекта: e1c75089-3f54-407b-976b-db398bb5a984

[bookmark: _Hlk172207325]з) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 29;
   Уникальный номер адреса объекта: 08f69b45-5af8-45a3-9ca5-a69104430f10
и) Российская Федерация, Орловская область, Знаменский муниципальный район, Глотовское сельское поселение, деревня Волобуева, улица Колхозная  дом 32;
   Уникальный номер адреса объекта: 33d17c42-c7f3-48fc-b9e2-73b10cd74428
     2. Настоящее   постановление   подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глотовского
сельского поселения                                                                                            С.В. Борисенко